ЛАЗУРНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                РЕШЕНИЕ

14.04.2023   г                          п. Лазурный       	                №34-160

                   Об утверждении отчета об исполнении бюджета Лазурненского сельсовета за 2022год

              На основании пункта 2 статьи 21 Устава сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 1.Утвердить отчет об исполнении сельского бюджета  за 2022 год,
в том числе:
 исполнении сельского бюджета  по доходам в сумме  22912105,47рублей,
 по расходам в сумме 22892850,16 рублей;
исполнение сельского бюджета с профицитом в сумме  19255,31рублей

2.Утвердить  исполнение сельского бюджета за 2022 год со следующими показателями:
           доходов сельского бюджета по кодам классификации доходов бюджета по кодам видов доходов ,подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления ,относящихся к доходам бюджета на 2022 год  согласно приложению 3 к настоящему решению;
         расходов сельского бюджета по разделам и подразделам бюджетной классификации расходов бюджета  согласно приложению 4 к настоящему решению;
        расходов сельского бюджета по ведомственной структуре расходов согласно приложению 5 к настоящему решению;
        расходов сельского бюджета по целевым статьям(муниципальных программ и внепрограммным направлениям деятельности),группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Лазурненского сельсовета на 2022год согласно приложению 6 к настоящему решению
Распределение субвенций, субсидий и  иных межбюджетных трансфертов бюджета  сельсовета на 2022год согласно приложению 7 к настоящему решению
       иные межбюджетные трансферты ,передаваемые бюджету района из сельского бюджета согласно приложению 9 к настоящему решению;

3. Настоящее решение вступает в силу в день ,следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Лазурненский вестник».

Глава сельсовета                                                                              А.С.Дементьев

Председатель Совета депутатов                                                   В.И.Транчукова